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PRIMATELJ KONTO

ID Naziv

3.1.2024. uf PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.D. 18928523252 KOPRIVNICA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  10,24

3.1.2024. uf PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.D. 18928523252 KOPRIVNICA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  582,93

3.1.2024. uf AGRODALM D.O.O. 80649374262 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  421,01

3.1.2024. uf VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  37,49

3.1.2024. uf VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  37,49

3.1.2024. uf VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  93,39

3.1.2024. uf VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  11,07

3.1.2024. uf AKD-ZAŠTITA d. o. o. 1161121 ZAGREB 2329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  49,60

3.1.2024. zaba 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA  0,45

3.1.2024. APENHERT 35311 Prijenos korisnicima-ostali  16.992,36

4.1.2024. uf FILIPOVIĆ - COMMERCE 31380789055 SVETI IVAN ZELINA 2323 RASHODI ZA USLUGE  945,40

4.1.2024. uf PAN-PEK D.O.O. 3945146 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  208,51

4.1.2024. uf PAN-PEK D.O.O. 3945146 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.115,35

4.1.2024. uf DMD promocija d.o.o. 42961482220 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  125,00

5.1.2024. uf SMIT COMMERCE 95243482140 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  4,90

9.1.2024. uf HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 1414895 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  39,84

9.1.2024. uf HP-HRVATSKA POŠTA D.D. 1414895 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  2,90

9.1.2024. uf HEP OPSKRBA d. o. o. 1708422 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.320,66

9.1.2024. uf ZAGREBAČKE PEKARNE "KLARA 76842508189 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  299,63

9.1.2024. uf ZAGREBAČKE PEKARNE "KLARA 76842508189 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  264,75

10.1.2024. uf AGRODALM D.O.O. 80649374262 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  527,89

10.1.2024. uf PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.D. 18928523252 KOPRIVNICA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.079,75

10.1.2024. uf LEDO PLUS D.O.O. 87955947581 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  274,75

10.1.2024. uf BODIŠ D.O.O. 67076763142 GARAŠNICA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  43,86

10.1.2024. uf SMIT COMMERCE 95243482140 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  13,71

10.1.2024. uf SMIT COMMERCE 95243482140 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  13,28

10.1.2024. zaba 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA  186,58

10.1.2024. ponuda APIKOPREK OBRT - DRAGONOŽAC 2329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  150,00

11.1.2024. Ulazni račun-2 OPTIMUS LAB D.O.O. 71981294715 ČAKOVEC 2323 RASHODI ZA USLUGE  168,75

11.1.2024. UF IGO-MAT D.O.O. 55662000497 BREGANA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  21,84
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11.1.2024. UF IGO-MAT D.O.O. 55662000497 BREGANA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  522,88

12.1.2024. preplata ŠKOLSKE NOVINE 3207382 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  55,00

12.1.2024. uf DO.RE.MI. d.o.o. 87957649939 zagreb 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  140,13

12.1.2024. plaća 12-2023 2321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA  111,30

12.1.2024. plaća 12-2023 2321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA  159,97

12.1.2024. plaća 12-2023 2321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA  163,25

12.1.2024. plaća 12-2023 2311 OBVEZE ZA PLAĆE - NETO  3.342,54

12.1.2024. plaća 12-2023 2311 OBVEZE ZA PLAĆE - NETO  4.927,12

12.1.2024. regres-2023 2311 OBVEZE ZA PLAĆE - NETO  300,00

12.1.2024. plaća 12-2023 2311 OBVEZE ZA PLAĆE - NETO  2.477,89

12.1.2024. plaća 12-2023 2314 OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA  171,47

12.1.2024. plaća 12-2023 2314 OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA  182,61

12.1.2024. plaća 12-2023 2314 OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA  671,78

12.1.2024. plaća 12-2023 2315 OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA  662,35

12.1.2024. plaća 12-2023 2315 OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA  762,71

12.1.2024. plaća 12-2023 2315 OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA  1.399,73

12.1.2024. plaća 12-2023 2316 OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE  546,44

12.1.2024. plaća 12-2023 2316 OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE  707,50

12.1.2024. plaća 12-2023 2316 OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE  1.154,79

13.1.2024. uf PAN-PEK D.O.O. 3945146 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.030,14

13.1.2024. uf PAN-PEK D.O.O. 3945146 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  206,43

15.1.2024. uf A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  27,74

15.1.2024. uf TELEMAH HRVATSKA D.O.O. 70133616033 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  61,23

15.1.2024. uf EKO-FLOR PLUS D.O.O. 50730247993 OROSLAVLJE 2323 RASHODI ZA USLUGE  24,72

15.1.2024. uf ALFA D. D. 3212033 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  93,17

17.1.2024. uf ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  106,50

17.1.2024. uf ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  68,81

17.1.2024. uf CERIUM d.o.o. 02674075906 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  125,00

17.1.2024. gu 3234 KOMUNALNE USLUGE  1,83

17.1.2024. gu 3234 KOMUNALNE USLUGE  0,58

17.1.2024. gu 3234 KOMUNALNE USLUGE  4,62

17.1.2024. gu 3234 KOMUNALNE USLUGE  13,11

17.1.2024. gu 3234 KOMUNALNE USLUGE  86,61

17.1.2024. gu 3234 KOMUNALNE USLUGE  1,83

17.1.2024. uf SMIT COMMERCE 95243482140 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  5,56

17.1.2024. pon DRVONA D.O.O. - STUPNIK 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  28,45

17.1.2024. uf LIVERY ROASTERS d.o.o. 48618475184 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  88,76

17.1.2024. uf IGO-MAT D.O.O. 55662000497 BREGANA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  71,14

17.1.2024. uf LEDO PLUS D.O.O. 87955947581 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  28,13

17.1.2024. uf PODRAVKA PREHRAMBENA INDUSTRIJA D.D. 18928523252 KOPRIVNICA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  498,58

17.1.2024. uf AGRODALM D.O.O. 80649374262 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  231,36

18.1.2024. uf PAN-PEK D.O.O. 3945146 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  162,84

18.1.2024. uf PAN-PEK D.O.O. 3945146 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  850,56

18.1.2024. šah-11-12-2023 2323 RASHODI ZA USLUGE  955,56

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 2311 OBVEZE ZA PLAĆE - NETO  3.816,69
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19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 3295 PRISTOJBE I NAKNADE  99,55

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 3295 PRISTOJBE I NAKNADE  99,55

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 3295 PRISTOJBE I NAKNADE  99,55

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 3295 PRISTOJBE I NAKNADE  99,55

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 3295 PRISTOJBE I NAKNADE  66,35

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 2329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  2.265,14

19.1.2024. uf FINANCIJSKA AGENCIJA 0332852 ZAGREB 2329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  1,66

19.1.2024. uf ZAGREBAČKE PEKARNE "KLARA 76842508189 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  174,08

19.1.2024. uf ZAGREBAČKE PEKARNE "KLARA 76842508189 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.449,44

19.1.2024. uf SMIT COMMERCE 95243482140 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  53,34

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 2316 OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAĆE  1.105,18

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 2315 OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLAĆA  1.286,41

19.1.2024. po Rješenju suda-tužbe 2314 OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK IZ PLAĆA  960,05

22.1.2024. Ulazni račun-8 POSLOVNA LITERATURA D.O.O. 61452840082 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  162,77

22.1.2024. ponuda BIRGON D.O.O. - ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  144,76

22.1.2024. tur-bekić-12-2023 372190 Pomiću građanima u novcu  19,84

22.1.2024. uf ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  100,45

22.1.2024. uf ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  25,36

22.1.2024. uf ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  232,74

23.1.2024. Ulazni račun-20 DIJAMANTNA TEHNIKA KAPUSTA , obrt 42616062488 MARIJA GORICA 2323 RASHODI ZA USLUGE  258,00

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  1.765,58

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  1.019,10

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  128,73

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  28,71

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  2.116,20

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  16,59

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  706,39

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  489,76

24.1.2024. uf MEŠIHAT ISLAMSKE ZAJEDNICE U HRVATSKOJ 38190246619 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  14,47

24.1.2024. uf PROFIL KLETT D.O.O. 95803232921 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  136,87

24.1.2024. uf PROFIL KLETT D.O.O. 95803232921 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  40,36

24.1.2024. uf PROFIL KLETT D.O.O. 95803232921 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  14,24

24.1.2024. uf PROFIL KLETT D.O.O. 95803232921 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  23,64

24.1.2024. uf UDŽBENIK.HR d. o. o. 64896170875 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  18,98

24.1.2024. uf NAKLADA LJEVAK D. O. O. 1476297 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  30,52

24.1.2024. uf ŠKOLSKA KNJIGA 3223027 ZAGREB 2372 OBVEZE ZA OSTALE NAKN. GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA  340,16

25.1.2024. povrat OPG BALAŽIĆ 89116428583 PETROVINA TUROPOLJSKA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU -368,00

26.1.2024. Ulazni račun-17 ABSOLUTE D.O.O. 97586475497 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  43,75

26.1.2024. uf ABSOLUTE D.O.O. 97586475497 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  0,03

27.1.2024. uf METRO CASH & CARRY D. O.O 1535137 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  215,90

29.1.2024. Ulazni račun-32 PAPRIKA 03549378548 - 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  32,00

29.1.2024. uf PLODINE D.D. 92510683607 RIJEKA 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  41,18

29.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:861 - God.:2023 A1 HRVATSKA D.O.O. 29524210204 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  16,56

29.1.2024. edukac 2323 RASHODI ZA USLUGE  916,94

29.1.2024. e-teh 2323 RASHODI ZA USLUGE  315,02
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29.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:972 - God.:2023 AKD-ZAŠTITA d. o. o. 1161121 ZAGREB 2329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA  49,60

30.1.2024. Ulazni račun-9 DO.RE.MI. d.o.o. 87957649939 zagreb 2323 RASHODI ZA USLUGE  149,28

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1100 - God.:2023 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  41,06

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1102 - God.:2023 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  14,68

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1103 - God.:2023 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  114,14

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1101 - God.:2023 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D. 1121618 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  645,69

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1076 - God.:2023 ZAGREBAČKE PEKARNE "KLARA 76842508189 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  17,31

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1085 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  77,18

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1084 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  22,05

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1082 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  192,32

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1079 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  248,18

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1074 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  423,48

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1075 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  541,01

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1083 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  792,74

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1072 - God.:2023 ZAGREBAČKE PEKARNE "KLARA 76842508189 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.360,21

30.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1080 - God.:2023 VINDIJA D.D. 44138062462 VARAŽDIN 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  1.523,96

30.1.2024. Ulazni račun-50 METRO CASH & CARRY D. O.O 1535137 ZAGREB 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  581,98

31.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1099 - God.:2023 HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  672,38

31.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1098 - God.:2023 HEP-PLIN D.O.O. 41317489366 OSIJEK 2322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU  4.129,63

31.1.2024. Ulazni račun-30 ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  37,43

31.1.2024. Temeljnica-1 - Br.Dok.:1092 - God.:2023 DIMNJAČARSKA OBRTNIĆKA ZADRUGA 01254445043 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  253,50

31.1.2024. Ulazni račun-29 ČISTOĆA 3219437 ZAGREB 2323 RASHODI ZA USLUGE  175,31

Sveukupno:  80,963.36

Stranica: 4/4


